
Sınıf Bilgileri Raporu

9-A

9-B

ATP 9-A

10-A

10-B

ATP 10-A

11-A

11-B

ATP 11-A

12-A

12-B

12U 

9-C

9-D

9-E

9-F

ATP 9-B

10-C

10-D

10-E

10-F

ATP 10-B

11-C

11-D

11-E

ATP 11-B

12-C

12-D

12-E

9-G

9-H

9-I

10-H

11-H

12-H

9-J

9-K

9-L

Sınıf Öğretmeni

MEHMET DEMİRCAN

İBRAHİM ÖVER

KEREM ÜÇGÜN

ESRA GÜNDÜZ

EMİNE BİLGİÇ

ALİ YÜKSEK

UĞUR YEŞİLYAPRAK

AYBEY AKSOY

KADİR KÜKÇÜ

ZEYNEP DEMİR

YASİN BİLGİÇ

ŞENAY ŞENER

GÖKHAN HIŞMAN

BÜLENT GEDİKLİ

HÜSEYİN KURTİNİ

SEDAT BULUT

MELEK AYAN

KASIM DOĞAN

ZEYNEP SAVCI

GÜLŞAH DENİZ ÇETİN

İRFAN SAK

BÜLENT KENDÜZ

ERGÜN ALBAYRAK

KENAN TIRAK

KANEM KARAGÖZ

ÖZAY TUNCEL

YÜKSEL DÜZ

SELMA DİRİER

TUĞBA ÜLKÜ

HAVVA BAKIR

HAVVA BAKIR

METİN DELİPOYRAZ

SAADETTİN AYDIN

ZEYNEP KARAKAYA

ÖZGÜR DEVER

KUTLUAY KÖKÜSOY

TURGAY DURUEL

KENAN MEMİŞ

Sınıfın Dersliği

A BLOK DERSLİK-35

A BLOK DERSLİK-36

A BLOK DERSLİK-37

A BLOK DERSLİK-39

A BLOK DERSLİK-40

A BLOK DERSLİK-41

A BLOK DERSLİK-43

A BLOK DERSLİK-44

B BLOK DERSLİK 202

B BLOK DERSLİK-101

B BLOK DERSLİK-101

B BLOK DERSLİK-103

A BLOK DERSLİK-7

A BLOK DERSLİK-8

A BLOK DERSLİK-9

A BLOK DERSLİK-11

A BLOK DERSLİK-12

A BLOK DERSLİK-13

A BLOK DERSLİK-14

A BLOK DERSLİK-15

A BLOK DERSLİK-1

A BLOK DERSLİK-16

A BLOK DERSLİK-2

A BLOK DERSLİK-3

A BLOK DERSLİK-4

B BLOK DERSLİK-204

B BLOK DERSLİK-108

B BLOK DERSLİK-102

B BLOK DERSLİK-102

A BLOK DERSLİK-17

A BLOK DERSLİK-18

A BLOK DERSLİK-19

A BLOK DERSLİK-28

A BLOK DERSLİK-46

B BLOK DERSLİK-108

A BLOK DERSLİK-20

A BLOK DERSLİK-21

A BLOK DERSLİK-22
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Sınıf Bilgileri Raporu

9-M

ATP 9-C

10-J

ATP 10-C

10-T

11-J

11-T

ATP 11-C

12-J

12-L

12T

9-N

9-O

10-N

11-N

12-N

9-P

9-R

9 S

10-P

11-P

12-P

12-R

SAY 1

SAY 2

EŞT AĞR 1

SÖZ 1

AMP A HAZIRLIK

9 -A MAOL

10 -A  MAOL

11-A MAOL

12-A MAOL

9-C MAOL

10-C MAOL

11-C MAOL

12-C MAOL

Sınıf Öğretmeni

YÜKSEL ÖZDEMİR

GÜRSEL AVCI

ERDOĞAN ÖZCAN

SELMA DOĞAN

BERKAN  HAŞLAK

ATİLLA TÜRKASLAN

MUSTAFA KARACAOĞLU

ÖZLEM NİHAN BİÇER

MEHMET DİNÇ

ADEM GÜNEŞ

ŞENAY DİZMAN KOÇ

FAHRİ ÇOBAN

HÜSEYİN CENGİZ ŞAHİN

CEVAT TURGUT

İBRAHİM HACI

YUNUS AKÇA

HASRET ZOBU

RESUL YILDIZ

SAMET AKYILDIZ

FATİH SONER

ABDULLAH İKRA

ABDULMECİT KASSAP

SEDAT GÜNEŞ

ESRA BENLİER

FERİDE TAŞBAŞ

DENİZ AKKAYA

İLKNUR TUBA GÖKSOY

DUYGU KILIÇ

Sınıfın Dersliği

A BLOK DERSLİK-23

A BLOK DERSLİK-24

A BLOK DERSLİK-25

A BLOK DERSLİK-27

A BLOK DERSLİK-26

A BLOK DERSLİK-29

A BLOK DERSLİK-45

B BLOK DERSLİK 203

B BLOK DERSLİK-109

B BLOK DERSLİK-103

B BLOK DERSLİK-109

A BLOK DERSLİK-5

A BLOK DERSLİK-6

A BLOK DERSLİK-30

A BLOK DERSLİK-31

B BLOK DERSLİK-106

A BLOK DERSLİK-32

A BLOK DERSLİK-33

A BLOK DERSLİK-34

A BLOK DERSLİK-38

A BLOK DERSLİK-42

B BLOK DERSLİK-106

B BLOK DERSLİK-106

B BLOK DERSLİK 201

B BLOK DERSLİK 208

B BLOK DERSLİK 206

B BLOK DERSLİK-209

A BLOK DERSLİK-10
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